
Besluit tot aanpassing van de Verordening werkgeverscommissie griffie

gemeente Buren

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffie d.d. 11 februari 2016;

Gelet op de artikelen 83, eerste lid, 107 tot en met 107e en 156 van de Gemeentewet, alsmede

Afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:
 

1. toe te voegen aan artikel 1 van de Verordening werkgeverscommissie een nieuw lid 2: Het vast-

stellen en wijzigen van de arbeidsvoorwaardenregeling conform CAR/UWO voor de griffier en de

overige medewerkers van de griffie.

2. De huidige leden 2 en 3 van artikel 1 te vernummeren in de leden 3 en 4.

3. Dit voorstel treedt in werking met terugwerkende kracht van 25 oktober 2011.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 maart 2016

De voorzitter, J.A. de Boer MSc

De griffier, G. van Droffelaar

Nr. 30689

GEMEENTEBLAD 14 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Buren.

Gemeenteblad 2016 nr. 30689 14 maart 20161


